ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от _______________                                                             № ____
ст-ца Новоясенская
О внесении изменений в учет муниципального имущества
В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года № 157 н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», с Решением Староминского районного суда Краснодарского края от 01.12.2017 года № 2-873/2017, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,
1. п о с т а н о в л я ю:
2. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 23:28:0403003:54, расположенному по адресу: Краснодарский край, район Староминский, в границах ЗАО «Новоясенское», отделение 1 (МТФ) наименование – Нежилое здание площадью 14,7 кв.м.
3. Обратиться в органы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения дополнительных сведений в кадастровый учет объекта недвижимости в части наименования: Нежилое здание площадью 14.7 кв.м.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                    С.А. Крапивина